СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	Об избрании председателя Совета   муниципального образования «Каралатский сельсовет»

«26» сентября 2014 года

№ 1/2
В соответствии с Устава МО «Каралатский сельсовет»
Совет  муниципального образования «Каралатский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» Главу муниципального образования Сущева Александра Владимировича
2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
Председательствующий
 на первом заседании Совета
 МО «Каралатский сельсовет»       _________________         Р.Д.Хан